EDITAL Nº2 DE CONVOCAÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
ELEITORAL DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA REDE UNIDA,

GESTÃO 2014/2016

O Coordenador Nacional da Rede Unida, no uso de suas atribuições e em cumprimento ao
artigo 23º do atual estatuto da Associação Brasileira da Rede Unida, nomeia a Comissão
Eleitoral, que terá como responsabilidade conduzir o processo eleitoral para gestão
2014/2016, o qual será realizado no 11º Congresso Internacional da Rede Unida, no Av.
Washington Soares, 1141 Água Fria/Ed Queiroz - Fortaleza - CE, durante a Assembleia geral
a ser realizada no dia 11 de abril, conforme edital numero 1.

A Comissão  Eleitoral fica assim constituída:

Presidente: Liana Souza Flores

Secretário: Cristiane Alves Montenegro

Suplente: João Beccon de Almeida Neto

Porto Alegre(RS) ao 04 abril de 2014

Alcindo Antônio Ferla
Coordenador Nacional da Associação Brasileira da Rede Unida

Rua São Manoel, 498 Bairro Santa Cecília
90620-110 – Porto Alegre/RS CNPJ: 05020154-0001-69

Fone: 5133911252
E-mail: redeunida10@gmail.com.

Site: www.redeunida.org.br

mailto:rede.unida@uol.com.br